ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA
CNPJ: 12.511.09310001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA-MA

RESENHA DO TERMO ADITIVO

DECIMO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N'009/2017. TOMADA DE PREOS 009/2017. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL

DE SANTA LUZIA DO PARUA- MA e a empresa TRINDADE CONSTRUcOES E SERVIOS LTDA - ME. OBJETO: EXECUcAO

DE OBRA: CONCLUSAO DAS OBRAS DE URBANIZAçAO DA AVENIDA JOAO MORAlS DE SOUSA. OBJETO DO TERMO:

ADITIVO DE PRAZO. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 DE NOVEMBRO DE 2017. VIGENCIA DO TERMO ADITIVO:

20.11.2020 ate 20.03.2021. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e TOMADA DE PREOS n° 009/2017. ASSINATURAS:

CONTRATANTE: JOAO GOMES DE OLIVEIRA FILHO - Secretário Municipal de Plan, Adm e Finanças, CONTRATADO: NILZETE

ANDRADE DE OLIVEIRA - Administradora. Santa Luzia do Paruá - MA, 16 de novembro de 2020.

Av Prof. João Morais Sousa, 355, Centro
Santa Luzia do Paruá - MA CEP 65.272 - 000